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Kjære medlemmer  og vara-medlemmer  ved NTNUs Råd for samarbeid med arbeidslivet;  Teknologi og næringsliv  
 
INVITASJON TIL MØTE I NTNU RSA TEKNOLOGI OG NÆRINGSLIV 
 Velkommen til tidligere avtalt møte i NTNUs Råd for samarbeid med arbeidslivet.   Tid:  mandag 11. juni kl. 09.00 – 11.30, etterfulgt med lunsj  Sted:  møterom 162, Institutt for geovitenskap og petroleum,  Valgrinda, S.P. Andersens veg 15A, Trondheim   Program Kl. 08:30– 09:00. Registrering og kaffe  Kl. 09.00 Velkommen v/Egil Tjåland, leder NTNU RSA Teknologi og næringsliv Forrige referat og oppfølging av handlingsplan  
Kl. 09:15 – 11:15. Tema: Arbeidslivserfaring integrert i utdanningsløpet,  se program side 2 
Kl. 11.15  Oppsummering/tema neste møte 
 Kl. 11:30  Vi avslutter møtet med felles lunsj       Nettside Innkalling til møtene og referat fra tidligere møter finnes på nettsiden  www.ntnu.no/rsa   Generell informasjon til tilreisende representanter:  Hotellbestilling Dere som har behov for hotellovernatting, bestiller hotell selv  og sender reiseregning til sekretariatet kontakt-rsa@ntnu.no  Allergier Gi oss beskjed om evt allergier så snart som mulig via e-post, og senest onsdag 6. juni. Kontakt oss  Har du spørsmål, kontakt oss på kontakt-rsa@ntnu.no    Vennlig hilsen   Leder for NTNU RSA Egil Tjåland /s/ 
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Tema: Arbeidslivserfaring integrert i utdanningsløpet 
 I forrige møte ble det satt ned en arbeidsgruppe som fikk i oppdrag om å kartlegge hva som allerede eksisterer av samarbeid om arbeidslivserfaring/praksis i utdanningsløpet, skaffe gode case og hvordan pilotprogram kan etableres. Arbeidsgruppen med forsterkninger har jobbet fram et opplegg for hvordan legge opp arbeidet, både i samarbeid med interne og eksterne partnere.  Det foreslås å gjennomføre en utredning angående arbeidslivserfaring integrert i utdanningsløpet / studiepoenggivende praksis /annen praksis.  Spørsmålene som vil bli besvart er: (1) Hva er praksis og erfaringer ved NTNU bredt? (2) Hva er praksis og erfaringer ved andre universiteter og høgskole i Norge? (3) Hva er praksis og erfaringer ved andre Nordiske universiteter og universiteter. 
Videre er det foreslått å gjennomføre en arbeidsprosess etter «Design thinking»-metode for å identifisere næringslivets forventninger og bidrag til et samarbeid om å få arbeidslivserfaringer bedre integrert i utdanningsløpet. 
 Dette arbeidet forventes å gi nyttig innspill til NTNUs arbeid om revidering av framtidens teknologiutdanning som er planlagt å starte opp høsten 2018, samt i bidra med innspill til arbeidet med å nå utviklingsmålene i NTNUs strategi generelt.       
Før vi setter i gang arbeidet, ønsker vi å presentere utfordringer både sett fra ståstedet NTNU og næringslivet, og hvordan det er tenkt å legge opp selve utredningsprosjektet slik at RSA kan gi innspill til dette fra NTNU RSA Teknologi og næringsliv.  
 
Utfordringer, rammebetingelse og muligheter ved lederne for forvaltnings-utvalgene for hhv ingeniør- og sivilingeniørutdanningene; FUI og FUS:  - Bachelor/ingeniør/teknologi-utdanningene v/Halgeir Leiknes, FUI (10 min) - Master/sivilingeniørutdanningene v/Mads Nygård, FUS (10 min)    Næringslivets forventninger og bidrag til arbeidslivsrelevans inn i utdanningene v/Lars Olav Husby, Siemens (10 min) v/Emma Østerbø, Moelven Industrier (10 min)  
Presentasjon av hvordan vi har tenkt å legge opp utredningen;  utfordringer,  arbeidsmetode og framdriftsplan: Kartlegging- og erfaringsinnhenting v/ Helen Jøsok Gansmo, NTNU (15 min) Konseptutvikling i samarbeid med arbeidslivet v/Eva Falch, NTNU (10 min)  
Innspill og diskusjon på foreslått prosjekt  (ca  60 min)  

 
  

 


